@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

2232850

Data do Extrato

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial

2232850

Numero do Processo

PrecOrdCronPMDivinoSaolourenco

Nome do Depositante

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE DIVINO SAO LOURENGCO

Situagao da Conta Judicial

Ativa

Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo
30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 182.013,74
31/01/2023 DEPOSITO 032023013100000345 903 R$ 120.338,32 (+)
31/01/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 1.320,21 (+)

CORRECAO)
31/01/2023  SALDO. ............... R$ 303.672,27
14/02/2023  TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL 271 R$ 186.301,18 (-)
BANESTES
14/02/2023 RENDIME~NTO (JUROS + R$ 789,10 (+)
CORRECAO)
14/02/2023  SALDO ............... R$ 118.160,19
16/02/2023 RENDIMENTO (JUROCS + R$ 53,01 (+)
CORRECAO)
16/02/2023 SAQUE 271 R$58.210,20 (-)
16/02/2023  SAQUE 271 R$ 58.210,20 (-)
16/02/2023  SALDO ............... R$ 1.792,80

Terca-feira, 09/04/2024 15:48

Beneficiario / Destino

21-10718117

PRAIA COMPRIDA APOIO ADMINISTRATIVO

NEGOCIOS E SERVIGOS LTDA

RICARDO FREIRE SIQUEIRA

CPF/CNPJ

42449400000129

9668278720
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Data
28/02/2023

28/02/2023

31/03/2023

31/03/2023

28/04/2023

28/04/2023

31/05/2023

31/05/2023

30/06/2023

30/06/2023

19/07/2023

19/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

13/11/2023

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

DEPOSITO

Terca-feira, 09/04/2024 15:48

ID Depésito

032023071900000150

032023111300000284

Agéncia Lancamento / Saldo
R$ 4,32

R$ 1.797,12

R$ 13,26

R$ 1.810,38

R$ 10,00

R$ 1.820,38

R$ 13,58

R$ 1.833,96

R$ 12,56

R$ 1.846,52

903 R$ 22.443,75

R$ 24.290,27

R$ 69,11

R$ 24.359,38

R$ 174,20

R$ 24.533,58

R$ 145,10

R$ 24.678,68

R$ 156,22

R$ 24.834,90

903 R$ 164.383,39

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ

Péagina 2 de 4



Data
13/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

22/12/2023

22/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

29/02/2024

08/03/2024

08/03/2024

28/03/2024

Histérico

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Terca-feira, 09/04/2024 15:48

ID Depésito

032023122200002167

032024030800001404

Agéncia Lancamento / Saldo

R$ 189.218,29

R$ 683,27

R$ 189.901,56

903 R$ 47.672,74

R$ 237.574,30

R$ 1.094,91

R$ 238.669,21

271 R$ 19.971,75

271 R$ 19.871,84

R$ 1.382,96

271 R$ 67.799,24

271 R$ 71.761,91

271 R$ 59.801,59

R$ 845,84

R$ 0,33

R$ 846,17

R$ 4,05

R$ 850,22

903 R$ 164.383,39

R$ 165.233,61

R$ 572,25

*)

*)

)

()

*)

*)

(*)

*)

Beneficiario / Destino CPF/CNPJ
21 - 12629413
21 - 12629422
JOSE ALINO GUSSON 24164046791
NESTOR AMORIM FILHO 21283869772
RICARDO FREIRE SIQUEIRA 9668278720

Péagina 3 de 4



Data Histérico
28/03/2024  SALDO. ...............

Saldo Previsto

Saldo Disponivel
Saldo Bloqueado
Saldo Penhorado

Terca-feira, 09/04/2024 15:48

ID Depésito

Agéncia Lancamento / Saldo
R$ 165.805,86

R$ 166.176,24
R$ 166.176,24
R$ 0,00
R$ 0,00

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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